
 

京町家保全・継承施策の見直しに係る今後のスケジュール（予定） 

 

日程 工程（予定） 審議会 

 

9月 

 

 R7本会② 

10月   

11月 

 

 

12月 

  

 

  

 

 

R7本会③ 

1月   

2月 

 

 

3月  

★京町家保全・継承推進計画の改定 

 

 

R7本会④ 

R8年度 

～ 

・新たな京町家保全・継承推進計画に基づいた事業の実施 

・（Ｒ８年度中）京町家の保全及び継承に関する条例の改正の検討 

 

 

 

報告資料 

京町家保全・継承推進計画の改定案の検討 

パブリックコメント 

（審議会）京町家保全・継承推進計画改定案（事務局案）の確認 

（審議会）答申内容のとりまとめ 

（上旬）・京都市長への答申 

・京町家保全・継承推進計画改定に向けた諮問 


